[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 17.02.2014г                                                                        № 19
поселок Луч

О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 14 октября 2013 года  №91 «Об утверждении муниципальной программы  «Информатизация администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района
на 2014-2016 года»
В связи с необходимостью корректировки финансирования муниципальной программы «Информатизация администрации  Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2014-2016 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 14 октября 2013 года  №91 «Об утверждении муниципальной программы  «Информатизация администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2014-2016 года» следующие изменения:

1) Паспорт муниципальной программы «Информатизация администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района на 2014-2016 года», раздел 4 «обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                          В.В.Водянников